S ERVIZIO

Eg gz‘l § aniTario
Fﬁ ﬁﬂ R eclonaLe

Dipartimeato Tutely defla Salute
e Palitiche Sanitarie

GRANDE OSPEDALE METROPOLITANO
“Bianchi- Melacrino - Morelli”
Reggio Calabria

3

7

REGIONE CALABRIA

| DETERMINA DEL DIRETTORE DELLA U.0.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE ’
UMANE E FORMAZIONE |

NeRULG DEL o= (2023

OGGETTO: Ammissione Concorrenti — Reclutamento di n.1 (uno) Dirigente Medico a tempo |
indeterminato per la UOC di Chirurgia Toracica di cui alla Delibera n. 343/2011. |

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n°® 10 del 15/01/2020 dall’oggetto: «Conferimento |
deleghe di funzione» e ss.mm.ii. |

1l Direttore della U.O.C. Gestione e Sviluppo Risorse Umane e Formazione Dr. Giuseppe Neri, nel
proprio Ufficio, ha adottato il seguente provvedimento

Vista:

la deliberazione n. 343 del 10/06/2021, esecutiva 1’1 1/06/2021, con la quale ¢ stato indetto Avviso

di mobilita per n.1 (uno) posto di Dirigente Medico -Disciplina: Chirurgia Toracica- presso

I’U.O.C. di Chirurgia Toracica del Grande Ospedale Metropolitano di Reggio Calabria

Atteso:

o Che il relativo bando ¢ stato pubblicato sul sito del Grande Ospedale Metropolitano “B.M.M.”
di Reggio Calabria (www.ospedalerc.it) in data 14/06/2021;

e Che il termine perentorio per la presentazione delle istanze & scaduto il 14/07/2021;

e Che entro il suddetto termine di scadenza & pervenuta una sola istanza di partecipazione e
precisamente della candidata Gesualda Pansera, nata il 07/04/1963 ;
Ritenuto:

- Che dall’esame dell’ istanza ¢ della documentazione allegata, prodotta per la partecipazione
all’avviso sopra citato la Candidata Gesualda Pansera non risulta idonea al profilo descritto:
Piu dettagliatamente di seguito si specifica che:

- il profilo delle competenze richiesta dal bando riguarda esclusivamente, caratteristiche e
competenze relative alla Chirurgia Toracica

- la Dott.sa Gesualda Pansera & inquadrata presso la UOC di Medicina e Chirurgia
d’Accettazione e d’Urgenza dell’Ospedale “Jazzolino” di Vibo Valentia — Area Medica e
delle Specialita Mediche - diversa da - Area Chirurgia e delle Specialita Chirurgiche come
richiesto dal Bando;.

- al comma uno dei Requisiti di ammissione previsti dal Bando ¢ richiesto 1’inquadramento
nella qualifica di Dirigente Medico — Disciplina Chirurgia Toracica con prevalente
competenza ed esperienza in Chirurgia Toracica;
dal Curriculum della Dott.ssa Gesualda Pansera non si evincono esperienze nell’ambito
della Chirurgia Toracica;

Pag. 1di4



Considerato:
- Che ai sensi e per gli effetti della deliberazione 343/2021 e dal relativo bando si ritiene di
non ammettere la stessa candidata alla mobilita volontaria.

Visto il DPR n. 483/97,

Precisato che il presente provvedimento non comporta costi e/o spese per I’ Azienda.
TUTTO CIO’ PREMESSO
DETERMINA
Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono riportati e trascritti:

1. Escludere la candidata Dott.ssa Gesualda Pansera nata il 07/04/1963, in quanto, come
descritto in premessa, I’istanza prodotta risulta priva dei requisiti richiesti dal Bando;

2. Procedere: all’indizione di un Bando per 1’avviamento di un Concorso a tempo
indeterminato per n.1 (uno) posto di Dirigente Medico - Disciplina: Chirurgia Toracica-
presso 1’'U.O.C. di Chirurgia Toracica del Grande Ospedale Metropolitano di Reggio
Calabria

3. Stabilire che la relativa notifica di esclusione avverra tramite avviso sul Sito Internet
Aziendale;

La presente determina viene inoltrata in originale alla U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi,
per gli adempimenti di competenza di cui alla deliberazione n°® 10 del 15/01/2020.

/ .
I1 Responsabile 4 ;%cedimegto
Sig.ra Giylana)Curcic™

11 Direttgre/
U.O.C. Gestione e Sviluppo RiSoyse Umane € Formazione
Dott. Gius.pp/e’ Weri

/

Pag. 2di 4



U.0.C. GESTIONE RISORSE ECONOMICHE E FINANZIARIE

11 Direttore dell’U.O.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie, vista la determina come sopraformulata,
attesta che il presente provvedimento non comporta costi /o spese per I’ Azienda.

I Ii\esponsabﬂe d% Procedipento ~ 1 Dirigente
A A e 1\,\} 61}.1/1,( et (Dott. Gius pf> Gargiulo)
' g,fi;fj,:,\;“ p {‘2)/ Z’/

v

1l Direttore
U.0.C. Gestione Risorse Economiche e Finanziarie

(Dott. Franéisécﬁ e%@iti)

sk ok o ok sk ok o sfeosde siesfe ke sl skokokokok sloskosieok
Il Direttore del Dlpayg Af/ trativ
(Dott. Gidsepfe Déri)
V.
‘/

Visto
Il Direttore Amministrativq Aziendale ff.
(Dott. Franéesco %aniti)
3@/

iy Lot

Pag 3did



r RELATA DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente determina con indicazione dell’oggetto ¢ stata affissa in elenco all’ Albo Pretorio
di questo Grande Ospedale Metropolitanc “Bianchi — Melacrino - Morelli” con Rep. n° AR

del 11 AGO 2071 e vi & rimasta per quindici giomni consecutivi.

La determina ¢ stata trasmessa al Collegio Sindacale il 11 AGL 202

11 Direttore U.O.C. Affari Generali Leﬂa i
(Dott. Giuseppe )

sstcurativi £.f,

V
Trasmessa all’ Assessorato alla Tutela della Salute ed Organizzazione Sanitaria
1
Prot. n.

Esecutiva il

Per copia conforme all’originale, per uso amministrativo,

Reggio Calabria, i

Il Direttore U.O.C. Affari Generali Legali e Assicurativi f.f.
(Dott. Giuseppe Neri)

Pag. 4 di 4



